SỞ VHTT&DL TỈNH BẮC KẠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC,

CHỈ TIÊU NĂM 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  79/TB-HĐTDVC        Bắc Kạn, ngày 10  tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức,

chỉ tiêu năm 2023 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn

Căn cứ Kế hoạch số 178/KH-SVHTTDL ngày 30/11/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về tuyển dụng viên chức, chỉ tiêu năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-SVHTTDL ngày 05/4/2024 của Giám đốc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức, chỉ tiêu năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-SVHTTDL ngày 10/4/2024 của Giám đốc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều

kiện, tiêu chuẩn được dự tuyển (vòng 2) tuyển dụng viên chức, chỉ tiêu năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức, chỉ tiêu năm 2023 Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch thông báo một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi: có 04 thí sinh (theo

danh sách gửi kèm).

2. Nộp lệ phí tuyển dụng

- Thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức nộp phí

tuyển dụng theo quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021

của Bộ Tài chính: 500.000 đồng/người (bằng chữ: Năm trăm nghìn đồng chẵn).

- Cách thức nộp lệ phí: Thí sinh nộp phí trực tiếp tại Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch (Liên hệ: bà Nông Thị Hường - Chuyên viên Văn phòng, Thành viên Tổ

Thư ký giúp việc Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch lập phiếu thu gửi cho thí sinh sau khi thí

sinh hoàn thành việc nộp phí.

- Thời gian nộp: Từ ngày 10/4 đến hết ngày 12/4/2024.

3. Thời gian, địa điểm thi:

- Thời gian: Dự kiến trong 01 ngày, ngày 19/4/2024 (có Thông báo triệu tập riêng).

- Địa điểm: Tại Trung tâm Văn hoá và Xúc tiến du lịch tỉnh (Nhà Văn hóa tỉnh);

địa chỉ: Tổ 7 Phường Sông Cầu, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

Hội đồng thông báo để các cơ quan, đơn vị và các thí sinh tham gia dự thi

được biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Sở Nội vụ;

- UBND các huyện, TP;

- Lãnh đạo Sở;

- HĐTDVC Sở;

- Các thí sinh dự tuyển;

- Cổng thông tin điện tử của tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử của Sở;
- Lưu: VT, HĐTD, Thư ký HĐ.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Hà Văn Tiến

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN

 DỰ THI (VÒNG 2) KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC, CHỈ TIÊU NĂM 2023 CỦA SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Stt       Họ và tên
Năm, sinh

Dân tộc Hộ khẩu thường trú

Thí sinh dự tuyển
Đơn vị đăng ký dự

tuyển
Ghi chú

Nam Nữ
Vị trí việc

làm

Trình độ

đào tạo

Chuyên ngành

đào tạo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Ma Thị Vân   20/12/1998 Tày
Xã Nghĩa Tá, huyện Chợ

Đồn, tỉnh Bắc Kạn

Phương pháp

viên
Đại học Quản lý Văn hóa

Trung tâm Văn hóa

và Xúc tiến du lịch

tỉnh Bắc Kạn

2 Dương Quốc Quý 01/04/2002  Tày

Thạch Ngõa 1, xã Mỹ

Phương, huyện Ba Bể,

tỉnh Bắc Kạn

Diễn viên

múa
Trung cấp

Nghệ thuật biểu

diễn múa dân gian

dân tộc

Đoàn nghệ thuật dân

tộc tỉnh Bắc Kạn

3 Triệu Thị Điều  24/11/2004 Nùng
Xã Xuân Trường, huyện

Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng

Diễn viên

múa
Trung cấp

Nghệ thuật biểu

diễn múa dân gian

dân tộc

Đoàn nghệ thuật dân

tộc tỉnh Bắc Kạn

4 Ban Hoàng Duy 21/10/2005  Tày
Thôn Cốc Lùng, xã Nam

Cường, huyện Chợ Đồn

Diễn viên

múa
Trung cấp

Nghệ thuật biểu

diễn múa dân gian

dân tộc

Đoàn nghệ thuật dân

tộc tỉnh Bắc Kạn

(Ấn định trong danh sách có 04 người)

		2024-04-12T09:49:36+0700

		2024-04-12T10:04:31+0700